АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 О января 2019 года
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 30 января 2018 года №36 «Об

утверждении Порядка по организации и проведению процедуры оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов администрации муниципального района «Кыринский район»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский
район», администрация муниципального района «Кыринский район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 30
января 2018 года №36 «Об утверждении Порядка по организации и
проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов администрации муниципального района
«Кыринский район» (далее - Постановление) следующие изменения:

- в пункте 3 Постановления слова «управления экономического
развития» заменить на слова «отдела экономики, развития среднего, малого
предпринимательства и потребительского рынка».

- в пункте 7 Порядка по организации и проведению процедуры оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
администрации муниципального района «Кыринский район» слова
«управление экономического развития» заменить на слова «отдел
экономики, развития среднего, малого предпринимательства и
потребительского рынка».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Кыринский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района
«Кыринский район»